UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB - SNN Ninh Bình,  ngày         tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Bình xác nhận đã tiếp
nhận hồ sơ công bố hợp quy phân bón của Công ty TNHH sản xuất và thương
mại Xuân Hà Ninh Bình (gồm 03 bản công bố hợp quy số 01:2021/CBHQ/XH;
02:2021/CBHQ/XH; 03:2021/CBHQ/XH ngày 13/10/2021).

Địa  chỉ : Đường Thung Lang, tổ 06, phường Nam Sơn, thành phố Tam
Điệp, tỉnh Ninh Bình.

Cho 03 sản phẩm phân bón (Vôi lân Thiên Long; Phân bón rễ trung lượng
Thiên Long VHN; Trung lượng Thiên Long 2) phù hợp yêu cầu kỹ thuật theo Quy
chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất lượng phân bón - QCVN 01-189:2019/BNNPTNT
ngày 27/8/2019 và có giá trị đến ngày 23 tháng 12 năm 2023. (Theo Quyết định số
008.20.01/QĐCN-PBQC ngày 24/12/2020 của Trung tâm khảo kiểm nghiệm phân
bón quốc gia về việc cấp chứng nhận hợp quy cho sản phẩm phân bón của Công ty
TNHH sản xuất và thương mại Xuân Hà Ninh Bình)

(có danh sách kèm theo)
Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH sản xuất và thương

mại Xuân Hà Ninh Bình. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản, hàng
hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

 Công ty TNHH sản xuất và thương mại Xuân Hà Ninh Bình phải hoàn
toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ,
môi trường do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai
thác./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH SX & TM Xuân Hà Ninh Bình;
- Chi cục Trồng trọt BVTV (theo dõi);
- Lưu VT, TTBVTV.

GIÁM ĐỐC

 Vũ Nam Tiến

DANH MỤC SẢN PHẨM PHÂN BÓN CÔNG BỐ HỢP QUY
(Kèm theo văn bản Thông báo tiếp nhận hồ sơ  công bố hợp quy số              /TB-SNN

ngày           /10 /2021 của sở Nông nghiệp & phát triển nông thôn tỉnh Ninh Bình)

TT Tên sản phẩm
phân bón

  Mã số
phân bón

Tiêu chuẩn
cơ sở

Số Quyết định
công nhận lưu

hành

Mã số chứng
nhận

1 Vôi lân Thiên
Long; 11447 TCCS

03:2020/XHNB

3251/QĐ-
BVTV-PB ngày

21/9/2020
PBQG.HQ.20.01

2

Phân bón rễ
trung lượng
Thiên Long

VHN;

11449 TCCS
04:2020/XHNB

3251/QĐ-
BVTV-PB ngày

21/9/2020
PBQG.HQ.20.01

3 Trung lượng
Thiên Long 2 11450 TCCS

05:2020/XHNB

3251/QĐ-
BVTV-PB ngày

21/9/2020
PBQG.HQ.20.01

		2021-10-14T15:44:21+0700

		2021-10-15T09:53:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T09:57:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Tân Mùi<muihtt.snn@ninhbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T09:57:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Tân Mùi<muihtt.snn@ninhbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T09:58:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Tân Mùi<muihtt.snn@ninhbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T09:58:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Tân Mùi<muihtt.snn@ninhbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T09:58:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Tân Mùi<muihtt.snn@ninhbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!